

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 17 00 84 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2021.

Bjarne Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS c/o Bjarne Neve Åkrogs Strandvej 49 C 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 17 00 84 04 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarne Neve |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.081 t.kr. mod 6.781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 122.652 | 95.184 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -80.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.150 | -64.638 |
| Andre driftsomkostninger | -307.850 | -37.791 |
| Resultat før finansielle poster | -269.348 | -87.245 |
| Andre finansielle indtægter | 8.073.643 | 8.786.872 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.987 | -6.305 |
| Resultat før skat | 7.795.308 | 8.693.322 |
| Skat af årets resultat | -1.714.442 | -1.912.474 |
| Årets resultat | 6.080.866 | 6.780.848 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 6.080.866 | 6.780.848 |
| Disponeret i alt | 6.080.866 | 6.780.848 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.123.250 | 3.145.400 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 302.447 | 364.447 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.425.697</u> | <u>3.509.847</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.425.697</u> | <u>3.509.847</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 22.000 | 18.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 632.743 |
| Andre tilgodehavender | 20.034 | 290.812 |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.034</u> | <u>941.555</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 52.023.149 | 42.111.253 |
| Værdipapirer i alt | <u>52.023.149</u> | <u>42.111.253</u> |
| Likvide beholdninger | <u>21.917</u> | <u>28.222</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>52.087.100</u> | <u>43.081.030</u> |
| Aktiver i alt | <u>55.512.797</u> | <u>46.590.877</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 50.573.301 | 44.492.435 |
| Egenkapital i alt | 50.773.301 | 44.692.435 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 46.035 | 46.035 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 46.035 | 46.035 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.625 | 15.625 |
| Selskabsskat | 309.311 | 0 |
| Anden gæld | 4.368.525 | 1.836.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.693.461 | 1.852.407 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.739.496 | 1.898.442 |
| | | |
| Passiver i alt | 55.512.797 | 46.590.877 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 37.711.587 | 60.000 | 37.971.587 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -60.000 | -60.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>6.780.848</u> | <u>0</u> | <u>6.780.848</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 44.492.435 | 0 | 44.692.435 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>6.080.866</u> | <u>0</u> | <u>6.080.866</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>50.573.301</u> | <u>0</u> | <u>50.773.301</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u> |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | <u>51.023.149</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>6.835.788</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |